
RM-06111-90-23 

U C H WA Ł A  N R  9 7 / 2 0 2 3  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu wspierania rozwoju społeczeństwa 

obywatelskiego pod nazwą „Korpus Solidarności – Rządowy Program Wspierania 

i Rozwoju Wolontariatu Długoterminowego na lata 2018–2030” 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2017 r. o Narodowym Instytucie 

Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego (Dz. U. z 2023 r. poz. 434 

i 825) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 137/2018 Rady Ministrów z dnia 2 października 2018 r. w sprawie 

przyjęcia programu wspierania rozwoju społeczeństwa obywatelskiego pod nazwą „Korpus 

Solidarności – Rządowy Program Wspierania i Rozwoju Wolontariatu Długoterminowego na 

lata 2018–2030”, zmienionej uchwałą nr 154/2021 Rady Ministrów z dnia 25 listopada 

2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia programu wspierania rozwoju społeczeństwa obywatelskiego pod 

nazwą „Korpus Solidarności – Rządowy Program Wspierania i Rozwoju Wolontariatu 

Systematycznego na lata 2018–2030””; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


